Współpraca Gminy z organizacjami w ramach programu obejmuje działania o charakterze finansowym 

i pozafinansowym. 

§ 9. Wysokość środków przeznaczonych na realizację programu 

Na realizację zadań publicznych w 2024 roku planuje się w  budżecie Gminy na 2024 rok kwotę 

w wysokości  221 400,00  zł (słownie: dwieście dwadzieścia jeden tysięcy czterysta złotych 00/100). 

§ 10. Sposób oceny realizacji programu 

1. Burmistrz Borku Wlkp. dokonuje oceny realizacji zadań zleconych podmiotom programu na zasadach 

określonych w ustawie. 

2. Ocenę realizacji programu przeprowadza się w następujący sposób: